
令和７年４月１日 

 

行政区長 各位 

 

加美町緑化推進委員会 

会 長  石 山  敬 貴 

 

令和６年度「緑の募金活動」の使い道のご報告 

 

 春暖の候、貴殿におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から緑化推進事業につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度に皆様から寄せられた募金及び使途についてご報告させていただきま

す。 

下記のとおり、秋祭りでの緑化木配布及び各幼稚園への補助・みどりの少年団への育成

に活用させていただきました。 

 各行政区の皆様へは、取りまとめや納付等に深く感謝申し上げます。 

かけがえのない緑を未来へ引く継ぐための事業を今後とも実施してまいりますので、皆

様の募金活動のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

≪収入≫ 

     ●家庭募金 ・・・・・・・・・・・・・・    ６１７,０５０円 

     ●宮城県緑化推進委員会より交付 ・・・・    ４０２,０００円 

       （家庭募金の６０％） 

     ●前年度繰越金・預金利息 ・・・・・・・   ３３３,２５７円 

合 計 １,３５２,３０７円 

≪支出≫ 

●県緑化推進委員会に納付・・・・・・・・    ６３８,２５０円 

（家庭募金の９５％） 

●緑フェスティバル事業 ・・・・・・・・    １２１,６０５円 

  （秋祭りにて緑化木配布） 

●緑を育む助成事業 ・・・・・・・・・・    １２０,０００円 

  （６幼稚園） 

●緑の少年団育成事業 ・・・・・・・・・     ５０,０００円 

  （１団体） 

●事務費（振込手数料等） ・・・・・・・     １１,７５９円 

●次年度繰越金 ・・・・・・・・・・・・   ４１０,６９３円 

合 計 １,３５２,３０７円 


